
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4292537 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme vám ke koupi rodinný dům o dispozici 5+1 a celkové
výměře 325 m2, který je ideální příležitostí pro ty, kteří si chtějí
vytvořit domov podle svých představ. Z celkové výměry má dům
251 m2, přístavek 42,5 m2 a garáž 31,5 m2. Dům je určený ke
kompletní rekonstrukci a má 2 nadzemní podlaží. V přízemí domu
se nachází vstupní chodba, kuchyně, 2 pokoje, koupelna a
spižírna. V prvním patře jsou další 2 pokoje a prostorné půdní
prostory, které je možné v rámci rekonstrukce využít na další
obytný pokoj. Z chodby v patře je vstup na balkón.
Přímo u domu je přístavek, který může sloužit jako dílna, dřevník či
další úložný prostor. Na pozemku se dále nachází garáž a
zahradní domek s krbem a podkrovím. Dům je kompletně připojený
na inženýrské sítě.
Neváhejte a domluvte si prohlídku. S financováním nemovitosti
vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4292537
Inzerát vydán: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 23845
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 556 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 325 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


